Registrada en ficha.



Salta, 22 de febrero de 2007

Expediente Nº 8.375/06

Res. D. Nº 024/07

VISTO:

La Resolución CS Nº 618/06, emitida por el Consejo Superior de la Universidad Nacional de Salta, mediante la cual designa al Dr. Jorge Fernando Yazlle en el cargo de Profesor Regular en la Categoría de Adjunto con Dedicación Simple de la asignatura Modelización - Carrera Licenciatura en Matemática (Plan 2.000), de la Facultad de Ciencias Exactas, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones;

## CONSIDERANDO:

Que el Dr. Jorge Fernando Yazlle presentó la renuncia al cargo que actualmente desempeña como Profesor Regular Adjunto — Dedicación Simple de la asignatura Complementos de Análisis a partir del 01/03/07, para asumir la nueva designación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dejar establecido que en función de la Res. Cs. Nº 618/06 del Consejo Superior, este Decanato ha dispuesto que el Dr. Jorge Fernando Yazlle se haga cargo de las tareas de Profesor Regular Adjunto – Dedicación Simple de la asignatura Modelización Matemática – Carrera Licenciatura en Matemática (Plan 2.000), a partir del 1ro. de marzo de 2.007, por un período de cinco (5) años.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Dr. Jorge F. Yazlle, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

Prof. MARIA ELENA HIGA SECRETARIA ACADEMICA Faculted de Ciencias Exactas Tanna Co. France

ing. JUAN FRANCISCO RAMOS DECANO Facultati de Ciencias Exectas